
FINALISTA CAMPEON

NOMBRE PAIS NOMBRE PAIS

SENCILLOS 14 FEM Hailey CURIEL ARU Dhaena GOITIA ARU

SENCILLOS 14 MAS LEONARDO WINKEL CUW NOAH MARTINEZ ARU

DOBLES 14 FEM AMY DAMASKUS BON Dhaena GOITIA ARU

ALENA WONG CUW EVA BENSCHOP ARU

DOBLES 14 MAS NICOLAS LEE ARU LEONARDO WINKEL CUW

HANS GILDHORN USA MARKUS INGWERSEN ARU

REFEREE WILSON JOYA

CONFEDERACION CANTRO AMERICANA Y DEL CARIBE
CIRCUITO U14 JUNIOR

CUADRO DE HONOR

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen G3 - COTECC U14 - 2024

CATEGORIA /RAMA



R16 R8 SF F W

1 NOAH MARTINEZ (ARU) SEMBRADOS

NOAH MARTINEZ (ARU) 1 NOAH MARTINEZ

2 2 MARKUS INGWERSEN

NOAH MARTINEZ (ARU) 3

3 4

4

NOAH MARTINEZ (ARU)

5 HANS GILDHORN (USA) 62 60

HANS GILDHORN (USA)

6

HANS GILDHORN (USA)

7 64 36 60

NICOLAS LEE (ARU)

8 NICOLAS LEE (ARU)

NOAH MARTINEZ (ARU)

9 CRISTOPHER PINGREE (ARU) 64 62
CRISTOPHER PINGREE (ARU)

10

LEONARDO WINKEL (CUW)
11 62 60

LEONARDO WINKEL (CUW)
12 LEONARDO WINKEL (CUW)

LEONARDO WINKEL (CUW)
13 62 64

14

MARKUS INGWERSEN (ARU)
15

MARKUS INGWERSEN (ARU)
16 MARKUS INGWERSEN (ARU)

REFEREE: WILSON JOYA CIUDAD / PAIS TESTIGOS

NOORD - ARUBA

FECHA: Semana del 1 de julio del 2024

35th TIHTA International Junior Tennis Tournament

BOYS - Main Draw singles



R16 R8 SF F W
LEONARDO WINKEL (CUW) SEMBRADOS

MARKUS INGWERSEN (ARU) 1 LEONARDO WINKEL (CUW)
LEONARDO WINKEL (CUW) 1 MARKUS INGWERSEN (ARU)
MARKUS INGWERSEN (ARU) 2

2

LEONARDO WINKEL (CUW)
MARKUS INGWERSEN (ARU)

LEONARDO WINKEL (CUW)
MARKUS INGWERSEN (ARU)
61 61

NOAH GONZALEZ (CUW)
CRISTOPHER PINGREE (ARU)

NOAH GONZALEZ (CUW)
NOAH GONZALEZ (CUW) CRISTOPHER PINGREE (ARU)
CRISTOPHER PINGREE (ARU)

LEONARDO WINKEL (CUW)
NOAH MARTINEZ (ARU) MARKUS INGWERSEN (ARU)
KIRAN RUA (ARU) 57 64 10-2

NOAH MARTINEZ (ARU)
KIRAN RUA (ARU)

NOAH MARTINEZ (ARU)
KIRAN RUA (ARU)

NICOLAS LEE (ARU)
HANS GILDHORN (USA)
75 57 10-8

NICOLAS LEE (ARU)
HANS GILDHORN (USA)

NICOLAS LEE (ARU)
NICOLAS LEE (ARU) HANS GILDHORN (USA)
HANS GILDHORN (USA)

REFEREE: WILSON JOYA CIUDAD / PAIS TESTIGOS

NOORD - ARUBA

FECHA: Semana del 1 de julio del 2024
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BOYS - Doubles



R16 R8 SF F W

1 NOAH GONZALEZ (CUW) SEMBRADOS

NOAH GONZALEZ (CUW) 1 NOAH GONZALEZ (CUW)

2 2 JEFFREY DIJKHOFF (ARU)

NOAH GONZALEZ (CUW) 3

3 4

4

NOAH GONZALEZ (CUW)

5 KIRAN RUA (ARU) 57 75 62

KIRAN RUA (ARU)

6

KIRAN RUA (ARU)

7 W.O

ZANDER ODUBER (ARU)

8 ZANDER ODUBER (ARU)

MASSIMO DE PRISCO (ARU)

9 63 64

10

MASSIMO DE PRISCO (ARU)
11

MASSIMO DE PRISCO (ARU)
12 MASSIMO DE PRISCO (ARU)

MASSIMO DE PRISCO (ARU)
13 63 62

14

JEFFREY DIJKHOFF (ARU)
15

JEFFREY DIJKHOFF (ARU)
16 JEFFREY DIJKHOFF (ARU)

REFEREE: WILSON JOYA CIUDAD / PAIS TESTIGOS

NOORD ARUBA

FECHA:  Semana del 1 de julio del 2024

35th TIHTA International Junior Tennis Tournament

BOYS - Consolation singles



Ciudad / Pais

GRUPO 1 GUATEMALA

G P T G P T G P T

1 1 NOA MARTINEZ ARU 6 0 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 3 0 100% 6 0 100,00% 36 2 94,74% 1

2 1 MARKUS INGWERSEN ARU 6 4 6 0 6 0 6 0 6 1 6 0 3 0 100% 6 0 100,00% 36 5 87,80% 1

3 1 LEONARDO WINKEL CUW 6 3 6 2 6 1 6 0 2 0 100% 4 0 100,00% 24 6 80,00% 1

4 2 HANS GILDHORN USA 0 6 1 6 6 0 6 0 6 1 6 1 2 1 67% 4 2 66,67% 25 14 64,10% 2

5 4 CRISTOPHER PINGREE ARU 1 6 0 6 6 0 6 3 6 2 6 4 2 1 67% 4 2 66,67% 25 21 54,35% 2

6 2 NICOLAS LEE ARU 3 6 2 6 6 2 6 3 1 1 50% 2 2 50,00% 17 17 50,00% 2

7 2 NOAH GONZALEZ CUW 4 6 0 6 6 0 6 2 0 6 3 6 1 2 33% 2 4 33,33% 19 26 42,22% 3

8 4 JEFFREY DIJKHOFF ARU 1 6 0 6 1 6 1 6 6 0 6 0 1 2 33% 2 4 33,33% 15 24 38,46% 3

9 3 MASSIMO DE PRISCO ARU 1 6 0 6 2 6 3 6 0 2 0% 0 4 0,00% 6 24 20,00% 3

10 3 KIRAN RUA ARU 0 6 0 6 0 6 2 6 2 6 4 6 0 2 0% 1 5 16,67% 14 30 31,82% 4

11 3 ZANDER ODUBER ARU 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 3 0% 0 6 0,00% 0 36 0,00% 4

12 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024
BOYS - Round Robin

referee: Diego Navidad

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR



SEMANA DEL 1/07/2024 Ciudad / Pais

GRUPO 1 NOORD ARUBA

G P T G P T G P T

1 LEONARDO WINKEL CUW 6 3 6 2 6 1 6 0 2 0 100% 4 0 100,00% 24 6 80,00% 1

2 NICOLAS LEE ARU 3 6 2 6 6 2 6 3 1 1 50% 2 2 50,00% 17 17 50,00% 2

3 MASSIMO DE PRISCO ARU 1 6 0 6 2 6 3 6 0 2 0% 0 4 0,00% 6 24 20,00% 3

4 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

GRUPO 2

G P T G P T G P T

1 NOA MARTINEZ ARU 6 0 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 3 0 100% 6 0 100,00% 36 2 94,74% 1

2 HANS GILDHORN USA 0 6 1 6 6 0 6 0 6 1 6 1 2 1 67% 4 2 66,67% 25 14 64,10% 2

3 ZANDER ODUBER ARU 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 3 0% 0 6 0,00% 0 36 0,00% 4

4 JEFFREY DIJKHOFF ARU 1 6 0 6 1 6 1 6 6 0 6 0 1 2 33% 2 4 33,33% 15 24 38,46% 3

GRUPO 3

G P T G P T G P T

1 MARKUS INGWERSEN ARU 6 4 6 0 6 0 6 0 6 1 6 0 3 0 100% 6 0 100,00% 36 5 87,80% 1

2 NOAH GONZALEZ CUW 4 6 0 6 6 0 6 2 0 6 3 6 1 2 33% 2 4 33,33% 19 26 42,22% 3

3 KIRAN RUA ARU 0 6 0 6 0 6 2 6 2 6 4 6 0 2 0% 1 5 16,67% 14 30 31,82% 4

4 CRISTOPHER PINGREE ARU 1 6 0 6 6 0 6 3 6 2 6 4 2 1 67% 4 2 66,67% 25 21 54,35% 2

GAMES
LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

3 4
PARTIDOS SETS

4
PARTIDOS SETS

GAMES
LUGAR

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

No. NOMBRE PAIS 1 2

35th TIHTA International Junior Tennis Tournament
BOYS - Round Robin

WILSON JOYA

referee: 

No. NOMBRE PAIS 1 2 3



R16 R8 SF F W

1 Dhaena GOITIA (ARU) SEMBRADAS

Dhaena GOITIA (ARU) 1 Dhaena GOITIA (ARU)

2 2 Hailey Curiel (ARU)

Dhaena GOITIA (ARU) 3

3 4

4

Dhaena GOITIA (ARU)

5 63 63

6

Eva BENSCHOP (ARU)

7

Eva BENSCHOP (ARU)

8 Eva BENSCHOP (ARU)

Dhaena GOITIA (ARU)

9 Amy DAMASCUS (BON) 62 64
Amy DAMASCUS (BON)

10

Amy DAMASCUS (BON)
11

12

Hailey CURIEL (ARU)
13 64 46 63

14

Hailey CURIEL (ARU)
15

Hailey CURIEL (ARU)
16 Hailey CURIEL (ARU)

REFEREE:  Wilson Joya CIUDAD / PAIS Noord Aruba TESTIGOS

FECHA: semana del 1 de Julio del 2024

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024

GIRLS - Main Draw single



SEMANA DEL 1/07/2024 Ciudad / Pais

GRUPO 1 NOORD ARUBA

G P T G P T G P T

1 ALENA WONG ARU 6 2 6 2 6 2 6 0 2 0 100% 4 0 100,00% 24 6 80,00% 1

2 ATYANNA FERNANDEZ ARU 2 6 2 6 6 7 5 6 4 10 5 1 1 50% 2 3 40,00% 16 23 41,03% 2

3 MISSIAH WINKLAAR ARU 2 6 0 6 7 6 5 4 6 5 10 0 2 0% 1 4 20,00% 13 24 35,14% 3

4 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0! 0 0 #¡DIV/0!

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024
GIRLS - Round Robin CONSOLATION

WILSON JOYA

referee: 

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR



SEMANA DEL 1 DE JULIO DEL 2024 Ciudad / Pais

GRUPO I NOORD -ARUBA

G P T G P T G P T

1
DHAENA GOITIA/ EVA 

BENSCHOP
ARU 6 1 6 3 6 4 6 1

2 0 100% 4 0 100% 24 9 73%

1

2 AMY DAMASKUS /ALENA 

WONG

BON/

CUW
1 6 3 6 6 0 6 1

1 1 50% 2 0 100% 16 13 55%

2

3
HAILEY CURIEL/ MISSIAH 

WINKLAAR
ARU 4 6 1 6 0 6 1 6

0 2 0% 0 2 0% 6 24 20%

3

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024

3
PARTIDOS SETS GAMES

GIRLS - DOUBLES Round Robin
WILSON JOYA

Referee: 

No. NOMBRE PAIS LUGAR1 2



GRUPO Ciudad / Pais: Noord Aruba Referee: Wilson Joya

G P T G P T G P T

1 1 DHAENA GOITIA ARU 6 1 6 2 6 0 6 0 6 0 6 1 3 0 100% 6 0 100,00% 36 4 90,00% 1

2 2 HAILEY CURIEL ARU 6 4 6 0 6 0 6 1 3 6 6 1 10 8 3 0 100% 6 1 85,71% 33 12 73,33% 1

3 3 AMY DAMASCUS BON 1 6 2 6 6 2 6 1 6 2 6 1 2 1 67% 4 2 66,67% 27 18 60,00% 2

4 4 EVA BENSCHOP ARU 1 6 2 6 6 3 1 6 8 10 6 0 6 0 1 2 33% 3 4 42,86% 22 21 51,16% 2

5 1 ALENA WONG ARU 2 6 1 6 0 6 0 6 6 1 6 2 1 2 33% 2 4 33,33% 15 27 35,71% 3

6 2 ATYANNA FERNANDEZ ARU 0 6 0 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 3 0% 0 6 0,00% 1 36 2,70% 3

7 3 MISSIAH WINKLAAR ARU 2 6 1 6 0 6 1 6 1 6 2 6 0 3 0% 0 6 0,00% 7 36 16,28% 4

8 4 MALI BAROUD ARU 4 6 0 6 6 0 6 0 6 1 6 2 2 1 67% 4 2 66,67% 28 15 65,12% RET.

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024
GIRLS - Round Robin

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGARNo. NOMBRE PAIS 1 2 3



SEMANA DEL 1/07/2024 Ciudad / Pais

GRUPO 1 NOORD ARUBA

G P T G P T G P T

1 MALI BAROUD ARU 4 6 0 6 6 0 6 0 6 1 6 2 2 1 67% 4 2 66,67% 28 15 65,12% RET.

2 HAILEY CURIEL ARU 6 4 6 0 6 0 6 1 3 6 6 1 10 8 3 0 100% 6 1 85,71% 33 12 73,33% 1

3 ATYANNA FERNANDEZ ARU 0 6 0 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 3 0% 0 6 0,00% 1 36 2,70% 3

4 EVA BENSCHOP ARU 1 6 2 6 6 3 1 6 8 10 6 0 6 0 1 2 33% 3 4 42,86% 22 21 51,16% 2

GRUPO 2

G P T G P T G P T

1 AMY DAMASCUS BON 1 6 2 6 6 2 6 1 6 2 6 1 2 1 67% 4 2 66,67% 27 18 60,00% 2

2 DHAENA GOITIA ARU 6 1 6 2 6 0 6 0 6 0 6 1 3 0 100% 6 0 100,00% 36 4 90,00% 1

3 ALENA WONG ARU 2 6 1 6 0 6 0 6 6 1 6 2 1 2 33% 2 4 33,33% 15 27 35,71% 3

4 MISSIAH WINKLAAR ARU 2 6 1 6 0 6 1 6 1 6 2 6 0 3 0% 0 6 0,00% 7 36 16,28% 4

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024
GIRLS - Round Robin

WILSON JOYA

referee: 

No. NOMBRE PAIS 1 2 3

No. NOMBRE PAIS 1 2 LUGAR

4
PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

3 4
PARTIDOS SETS GAMES



TIHTA ARUBA 2024 

COTECC U14 - 2024

NOMBRE APELLIDO PAIS FECHA DE NAC. COTECC ITF STATUS FIRMA

1 Leonardo Winkel CUW 9/08/2010 63 DA

2 Massimo De Prisco ARU 28/10/2010 DA

3 Kiran Rua ARU 1/05/2012 DA

4 Nicolas Lee ARU 15/03/2011 DA

5 Christopher Pingree ARU 29/06/2012 DA

6 Zander Oduber ARU 27/12/2012 DA

7 Markus Ingwersen ARU 31/08/2010 OSA

8 Hans Gildhorns USA 13/12/2010 OSA

9 Noah Martinez Aru 17/12/2010 OSA

10 Noah Gonzalez CUW 24/10/2012 OSA

11 Jefferey Dijkhoff ARU OSA

12

13

14

15

16

Retiros:

NIÑOS/BOYS



TIHTA ARUBA 2024 

COTECC U14 - 2024

NOMBRE APELLIDO PAIS FECHA DE NAC. COTECC ITF STATUS FIRMA

1 Mali Baroud ARU 11/01/2010 20 DA

2 Amy Damascus BON 7/11/2010 41 DA

3 Dhaena Goitia ARU 25/12/2011 64 DA

4 Alena Wong ARU 17/11/2011 DA

5 Missiah Winklaar ARU 23/09/2011 DA

6 Atyanna Fernandez ARU 15/11/2012 DA

7 Eva Benschop ARU 3/01/2013 DA

8 Hailey Curiel ARU 10/11/2011 OSA

9

10

11

12

13

14

15

16

Retiros:

5 Sofia Dallamora GUA 11/12/2010 DA 24/06/2024 LESION

NIÑAS/GIRLS



Página 14 TIHTA ARUBA 2024 COTECC

N T NOMBRE APELLIDO PAIS PROMEDIO FIRMA TOTAL
1 1 Markus Ingwersen ARU 2 x

1 Leonardo Winkel CUW 3
2 2 Hans Gildhornd USA 4 x

2 Nicolas Lee ARU 6
3 3 Kiran Rua ARU 10

3 Noah Martinez ARU 1 x
4 4 Noah Gonzalez CUW 7

4 Christopher Pingree ARU 5 x
5 5

5
6 6

6
7 7

7
8 8

8
9 9

9
10 10

10
11 11

11
12 12

12
13 13

13
14 14

14
15 15

15

0

0

5

10
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12

0

0

0

0

0

0

0

0

BOYS

0



Página 15 TIHTA ARUBA 2024 COTECC

N T NOMBRE APELLIDO PAIS PROMEDIO FIRMA TOTAL
1 Amy Damascus BON 3

Alena Wong ARU 5
2 Dhaena Goitia ARU 1

Eva Benschop ARU 4
3 Missiah Winklaar ARU 2

Hailey Curiel ARU 8
4

5

6

7

8
0

10

0

0

0

0

GIRLS

8

5

35th TIHTA International Junior Tennis Tournamen COTECC U14 - 2024


